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Kalisz, dnia 08 luty 2011 roku

                                                     Wykonawcy biorący udział 
                                                       w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na modernizację lądowiska dla helikopterów przy Wojewódzkim Szpitalu 

               Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu (sprawa Nr 09/11).
W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:
Pytanie nr 1 
Prosimy o podanie dokładnego typu oraz producenta opraw, które mają być zastosowane jako oświetlenie krawędziowe, oraz oświetlenie głównego kierunku podejścia. 
Z projektu wynika, że maja to być zwykłe oprawy URAN produkcji ES-System. Natomiast z zestawienia materiałów, że są to oprawy przeznaczone typowo dla ruchu lotniczego, miedzy innymi dla lądowisk dla helikopterów.

Jednocześnie w związku z wymaganiem zawartym w projekcie branży elektrycznej „Wykonawca, który zdecyduje się stosować urządzenia i materiały równoważne opisywane w dokumentacji, obowiązany jest wykazać, że oferowane przez niego urządzenia i materiały spełniają wymagania określone przez projektanta. Wszelkie zmiany w wykonaniu przedmiotu zamówienia w stosunku do projektu Wykonawca winien uzgodnić z projektantem przed złożeniem oferty. Zgodę projektanta na rozwiązania inne niż w projekcie Wykonawca obowiązany jest w takim przypadku załączyć do składanej oferty.” Prosimy o podanie danych kontaktowych do projektanta branży elektrycznej
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż do oświetlenia lądowiska przewidziano oprawy podane w zestawieniu 
                    materiałów – są to oprawy przeznaczone typowo dla lądowisk helikopterów firmy Mawilux. Można 

                    zastosować oprawy innego producenta Lech o tych samych parametrach technicznych.
                    Telefon kontaktowy do projektanta branży elektrycznej – p. Józefa Kupczyka: 603/393-205.
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Pytanie nr 2 
W związku z rozbieżnością w dokumentacji przetargowej proszę o potwierdzenie czy światła strefy przyziemienia 

mają być koloru zielonego czy białego. Jednocześnie informujemy, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 20 lipca 2004 r. w sprawie wymagań dla lądowisk światła strefy przyziemienia winny być 
koloru białego.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zaleceniami Organizacji Międzynarodowego Lotnictwa 
                    Cywilnego, Załącznik 14 do Konwencji o międzynarodowym lotnictwie cywilnym, Tom II-Lotniska dla 
                    śmigłowców, Wydanie trzecie, lipiec 2009 r. strefa przyziemiania i utraty siły nośnej (TLOF) 
                    oznaczona jest 4 lampami koloru zielonego umieszczonymi na narożnikach tej strefy. Strefa 
                    końcowego podejścia i startu (FATO) oraz kierunek głównego podejścia oznaczone są światłami 
                    koloru białego. Zaleca się aby nowoprojektowane lądowiska dla śmigłowców dostosowywać do w/w 
                    konwencji.

Pytanie nr 3 
Zgodnie z instrukcją producenta opraw oświetleniowych oferowanych przez naszą firmę dla lądowisk dla 
śmigłowców przeglądy tego sprzętu winny być dokonywane raz w roku. Czy w związku z tym Zamawiający 
podtrzymuje, że Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia dwóch półrocznych przeglądów opraw 
oświetlenia lądowiska chociaż producent nie wymaga tak częstych przeglądów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zobowiązanie do przeprowadzania przez Wykonawcę dwóch półrocznych 

                      przeglądów opraw oświetlenia lądowiska.

Pytanie nr 4

W schemacie rozdzielni TOL nie uwzględniono obwodu zasilania latarni lotniskowej. W jaki sposób należy wykonać 
zasilanie latarni lotniskowej ? Czy należy zmodernizować sterownię w budynku głównym tak, aby umożliwiała 
załączanie latarni lotniskowej czy też latarnia lotniskowa ma się załączać razem z oświetleniem lądowiska ? 
W związku z tym prosimy o uwzględnienie powyższego w przedmiarze.
Odpowiedź: Zasilanie latarni lotniskowej przedstawiono na dodatkowym rysunku załączonym do niniejszych 

                      odpowiedzi.
                      Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia iż skrzynkę rozdzielczą latarni należy zasilić przewodem YDY 
                      3x6mm2 z rozdzielni oddziałowej znajdującej się w pomieszczeniu nr 15 i włączyć w obwód 
                      stycznika poprzez który dyspozytor załącza całość oświetlenia sygnalizacyjnego i ostrzegawczego 
                      szpitala i lądowiska. Materiały niezbędne do wykonania w/wym. zawarto w przedmiarze.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający przewiduje w przyszłości zastosowania sterowania radiowego do zdalnego załączania oświetlenia 
lądowiska i latarni lotniskowej? Jeżeli tak, to czy Wykonawca ma uwzględnić w przygotowywanej ofercie urządzenie sterujące umożliwiające w przyszłości taką rozbudowę. W związku z tym prosimy o uwzględnienie powyższego w przedmiarze.
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Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje sterowania radiowego do zdalnego załączania oświetlenia lądowiska i

                      latarni lotniskowej.

Pytanie nr 6 
W związku z licznymi rozbieżnościami pomiędzy załączonymi dokumentami do SIWZ, zwracam się z prośbą o potwierdzenie, który z tych dokumentów jest ważniejszy i wiążący dla Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku instalacji elektrycznych należy przyjąć:


           - typy opraw do oświetlenia lądowiska jak w zestawieniu materiałów I specyfikacji,

            
- pozostałe sprawy jak w projekcie budowlanym

Pytanie nr 7

W związku z brakiem odpowiedzi na zadane pytania oraz koniecznością uzyskania zgody projektanta na zastosowanie urządzeń i materiałów, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18.02.2011r. 
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 
                     ♦ Termin składania ofert: do godz. 900 dnia 15 lutego 2011r.
                          ♦  Termin otwarcia ofert:  godz. 930 dnia 15 lutego 2011r.
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